ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  35/2018 - PR 54/201854/201827/08/2018Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
54/201835/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL12/09/201812/09/2018O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PSÍCÓLOGO(A) PARA ATUAR   JUNTO AO CENTRO DE REFERENCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS E CONTRATAÇÃO DE ORIENTADOR SOCIAL PARA ATUAR JUNTO AO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS - SCFV. ESTA CONTRATAÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA COMPOR A EQUIPE TÉCNICA MÍNIMA PARA DESENVOLVER AS ATIVIDADES DO CRAS. Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemALESSANDRA PAULA FERRARI     (5136)1 PSICÓLOGO(a) PARA ATUAR NO CRAS, COM CARGAHORARIA DE 20 HORAS SEMANAIS. MES 3 - 1.540,00    4.620,00Total do Fornecedor: 4.620,00LUANA KERKHOFF FERRON MOCELIN     (4978)2 ORIENTADOR(a) SOCIAL COM ENSINO MEDIO COMPLETO,PARA ATUAR JUNTO AO SERVIÇO DE CONVIVENCIA EFORTALECIMENTO DE VINCULOS. 40 HORAS SEMANAIS MES 3 - 1.490,00    4.470,00Total do Fornecedor: 4.470,00Total Geral: 9.090,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (104),  2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (105)

São Bernardino,   12   de  Setembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL